



Giriş Tarihi: 30.3.2017

Sırrıberk ARSLAN: Anadolu Avrupa'ya cevap verecek

ABONE OL

Google News



15 Temmuz darbe teşebbüsü sonrası Türkiye'nin OHAL ilan etmesini 'Hak ve özgürlükler çember altına alınamaz' mavrasıyla sorgulayan ve insan haklarından, kadın haklarından bahsederek nasıl davranmamız gerektiğiniz sözde bize öğretmeye çalışan Avrupa'nın tavrına 'Yuh olsun size, tüküreyim sizin hak ve özgürlük' anlayışınıza demek artık bir hak oldu.

Önce Almanya'nın, ardından Hollanda'nın ve diğer bir kısım Avrupa ülkesinin, bakanlarımıza, büyükelçilerimize ve ardından vatandaşlarımıza karşı takındığı faşist ve anti demokratik tavrın nedeni sizce nedir?

Türkiye'de polis ve Mehmetçiğin son 2 yıldır omuz omuza kararlı bir şekilde darmadağın ettiği PKK'nın eylem gücünün zayıflaması olabilir mi?

Önce FETÖ'nün, ardından PKK'nın bitirilme noktasına gelmesiyle Avrupa'nın Türkiye'ye karşı tavrı, yaptırımları ve kararları her gün bir adım daha öteye giderek sertleşiyor desem bana katılır mısınız? Hafta sonu Türklerin yoğunlukta yaşadığı Londra, Almanya, Fransa, İsveç, İsviçre, Fransa gibi ülkelerde yayınlanan bazı gazetelerin Türkçe çevirilerine baktığımda, çocukluğumuzdan beri bize anlatılan Haçlı zihniyetli, ırkçı, faşizan niyetli, Türkiye ve Türk düşmanlığı yapan Avrupa'nın fabrika ayarlarına döndüğünü gördüm.

Yıllardır Türkiye üzerindeki kirli emelleri için oynadıkları senaryoların taşeronu olarak kullandıkları FETÖ, PKK, PYD ve DEAŞ, inlerine girilip imha edildikçe, bunların kullanıcıları, oyuncularını kaybetmeyi içlerine sindiremeyip kendileri bizzat Türkiye'deki olaylara müdahil olmaya başladılar. Aslında onlar anlamadığımızı sansalar da, çıkarlarına karşı duran Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı gösterip, rejim-sistem değişikliği dedikleri suni bahanelerin arkasında yatanın Türk ve Türkiye düşmanlığı olduğunu artık körler görüyor, sağırklar duyuyor durumda.

Biz Anadolu olarak Avrupa'nın hezeyanlarından çıkardığı sese elbette sessiz kalmayacağız. İllaki görmezlikten gelmeyeceğiz. Ne yapacağız? Biz Anadolu insanı olarak cevabımızı 16 Nisan'da sandıkta vereceğiz.

Öyle ya, dedelerinin yokluk ve yoksulluk içinde, düşmanın modern tank ve tüfeği karşısında elinde kırık mavzeri, göğsünde vatan ve bayrak sevgisinin verdiği güçle, kanlarıyla kurduğu bu Anadolu topraklarında yapılacak şey çok basit. Ne Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ne de Devlet

Bahçeli dediđi için deđil; Türkiye için, vatan-bayrak için milyonlar 16 Nisan sabahı ellerindeki mührü yumruđuyla birlikte 'evet'e basacak.

SABAH